Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от  09 сентября   2011 года                                                                          №  130

станица Бородинская

 Об утверждении Реестра  муниципальных должностей Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

В соответствии с законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1243-КЗ " О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае" Совет Бородинского сельского поселения  Р е ш и л :

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей Бородинского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района, согласно приложению.

2. Решение Совета муниципального образования Бородинское сельское поселение от 06 июля 2007 года № 107  «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в Бородинском сельском поселении Приморско-Ахтарского района» считать утратившим силу.
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                       С.С.Шмарин
                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                     УТВЕРЖДЁН

                                                                                     решением Совета

                                                                         Бородинского сельского поселения

                                                                         Приморско-Ахтарского района

                                                                         от  09.09.2011   г.   № 130
Р Е Е С Т Р
муниципальных должностей Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

 муниципальные должности
Глава сельского поселения

Исполняющий обязанности главы
Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                       С.С.Шмарин